illius, Valentiniano scilicet et Honoria filia. Et de pace quæ tunc fuit ubique terrarum. 1627

CAP. XVII. — De inventione Zachariæ prophetæ et Stephani protomartyris. 1627

OBSERVATIONES HENRICI VALESII. 1651

LIBER PRIMUS.

CAPUT PRIMUM. — De anno quo primum restitutus est Athanasius. 1631

CAP. II. — Quo anno Julius, Romanæ urbis episcopus, missis in Orientem presbyteris, Athanasium et Eusebium Romam ad synodum evocaverit. 1631

CAP. III. — Quo anno Athanasius Romam venerit. 1631

CAP. IV. — Quo anno synodus Romana congregata sit in causa Athanasii. 1634

CAP. V. — Refellit Baronii sententia, qui duas synodos Romanas facit. 1636

CAP. VI. — Utrum Athanasius his Romam venerit. Refellit Socratis et Baronii sententia. 1638

CAP. VII. — De circulari Athanasii epistola ad omnes orthodoxos, utrum de Gregorio, an de Georgio scripta sit. 1640

CAP. VIII. — De Antiochena synodo, et de episcopis qui ad eam convenerant. 1641

LIBER SECUNDUS.

CAPUT PRIMUM. — Quando primum episcopus factus sit Paulus. 643

CAP. II. — Utrum Arius hæresiarches a synodo Hierosolymitana susceptus sit in communionem. 1646

CAP. III. — De primo exilio Pauli Constantinopolitani. 1648

CAP. IV. — De prima restitutione Pauli. 1649

CAP. V. — Quo tempore Eusebius Nicomediensis ad episcopatum Constantinopolitanum transiatus fuerit. 1650

CAP. VI. — De secunda restitutione Pauli, et de secundo ac tertio ejus exilio. 1651

CAP. VII. — De tertia restitutione Pauli Constantinopolitani. 1652

CAP. VIII. — De ultimo Pauli exilio, ejusque obitu. 1652

CAP. IX. — Cur Athanasius inter orthodoxos episcopos Paulum Constantinopolitanum minime recensuerit. 1654

LIBER TERTIUS. (Tredecim capitibus constat.) 1654

Varie lectiones ad Socratem. 1667

Varie lectiones ad Sozomenum. 1670

Index analyticus in Historiam Socratis et Sozomeni. 1673

Index auctorum qui citantur a Socrate et Sozomeno. 1691

Index ad Valesii notas. 1693

Index ad notas variorum. 1697

FINIS TOMI SEXAGESIMI SEPTIMI.